

۱۷/۱۰/۶۹

من حسن دزیری متولد سال ۱۳۲۰، ۲۱ در اهواز فرزند پنجم جواد فرزند چهارم خانقاره.

در هرما ۱۳۴۰ عنوان آموزگار در آموزش و پرورش اهواز استخدام شدم و ریاضی کلاسهای نهم و ششم بعد از من بود. سال بعد مدیریت دبستان بمن واگذار شد و تا سال ۴۶ مشغول بودم با تدریس آتای صحت نیایی از استادی دانشگاه به اداره کل آموزش و پرورش مشغول کار بودم تا سال ۱۳۴۸. سال ۴۸ اولین سالی بود که کنگره سراسری شد و من در کنگره شرکت کردم و در دانشکده هنرهای تربیتی (دانشگاه هنر تهران) نفر ۲۱ قبول شدم.

شرکت آرش به مدیریت آتای مهندس کوش فرزامی (طراح سردر دانشگاه تهران) از دانشکده خواسته بودند یک نفر دانشجو به ایشان معرفی کند که دانشگاه را معرفی کرد و شرکت دیگر هم دفتر آتای مهندس میتونی بود که بصورت پاره وقت آنجا مشغول بودم.

پس از فارغ التحصیلی به اهواز برگشتم و در هنرستان و مرکز تربیت معلم خوزستان مشغول کار شدم.

سال ۱۳۵۴ وزارت آموزش و پرورش برای تغییر در روشهای درسی با کمک یونسکو طرحی را ارائه کردند بنام (IRAN Education Project) طرح آموزش ایران در کلیه سطوح از ابتدائی تا عالی در پنج استان خوزستان - تهران - اصفهان - تبریز - مشهد من از طریق مصاحبه برار دپارتمان فنی تربیت معلم از تپا ب ششم هر ۵۴ با یک دوره سه ماهه زبان نشرده در انجمن ایران و انگلیس، همه روزه از ساعت ۱۲-۸ صبح ادامه داشت پس به انگلیس و بعد آمریکا عازم شدم.

در انگلیس در کالج فنی وابسته به دانشگاه پنجمه (Bolton College of Education) و در آمریکا در دانشگاه ایالتی اوهایو (The Ohio State University) ادامه طرح دنبال شد.

در بازگشت کیسالی طرح شروع کار کرد که ابتدای آغاز انقلاب بود و بعد از پیروزی انقلاب طرح ادامه نیافت.

در سال ۱۳۵۸ برار اداره نوسازی و تجهیز مدارس خوزستان معینان مدیرکل فنی ب ششم و تا سال ۶۲ در آن اداره مامور بودم. بواسطه سنگینی کار و شرایط جنگی به ماموریت خاتمه دارم و در استیتو فنی خوزستان مشغول تدریس شدم.

البته در اداره نوسازی مدارس همزمان در دانشگاه جندی پور (دانشگاه شهید چمران خوزستان) تدریس داشتم.

سال ۱۳۶۵ پس از قبلی قطنامه از طرف ایران و بایان جنگ به تهران منتقل شدم و در استیتو انقلابی دانشگاه نعلی (دانشگاه شهید رجایی) تاکنون بصورت پیوسته مشغول انجام وظیفه بوده ام.

در این سالها نیز در دانشگاه علم و صنعت و دانشگاه دانشکده دکتر شریعتی (ختران) دانشگاه بین المللی جابار بصورت پردازی

دانشگاه دولتی زاهدان بصورت پردازی مشغول بوده ام در خلال این سالها کاری طراحی و اجرایی و نظارتی مشغول بودم. علاوه بر تدریس در دانشگاه خودمان سالها بعنوان مدیر گروه کار کردم.

از دیگر...

۱- مسئول گروه برنامه ریزی معماری مدارس عالی .

۲- مسئول گروه برنامه نویسی نظام جدید آموزش رشته معماری بصورت پیوسته از دبیرستان تا دوره دو ساله کاردانی در سال ۱۳۷۲ . ( برنامه نظام جدید آموزش پیوسته )

مسئول طرح سئوال کنکور دانشگاه آزار اسلامی برای مدت ۸ سال

شرکت در سمینارهای برنامه ریزی مدارس عالی پنج دوره در مراکز استانها .

مسئول گروه برنامه نویسی معماری دانشگاه شهید رجایی از طرف وزارت آموزش و پرورش

شرکت در چندین نمایشگاه جمعی و برگزاری ۳ نمایشگاه انفرادی نقاشی .

تالیف کتاب رسم متی و نقشه کشی برای رشته عمران در سال ۱۳۷۲

تالیف کتاب پرسپکتیو برای گروه گرافیک دبیرستان " "

تالیف کتاب نقشه کشی معماری با همکاری آقای مهندس ترقی جا در سال ۱۳۷۲

خدا را شکر میگویم در این سالها همواره مرایای کرده دست .

و اوقات گرام و شاد میگویم که همیشه دارم را با علاقه و صمیمیت بدرستی ایفا کرده ام

من میتوانم بدرستی بگویم دوبار و وظیفه ام را نسبت به مملکت انجام دادم .

شرکت در یک دوره کامپیوتر توسط کالج کلمبو در تهران برای مدیران از طرف مدارس عالی

الحمد لله - حسن فزیری

( Colombo plan staff college )

using computers for )

curriculum materials Development )

۱۷ بهمن ۶۹

11 October 1990